ISTITUTO COMPRENSIVO
"MASSARI - GALILEI"
70124 BARI VIA D. PETRERA, 80 C.F. 80023710728 C.M. BAIC818001

Pag. 1
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2024 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
335 08/10/2024 |[POSTE ITALIANE Spa 13.88[05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
336 08/10/2024 |S & G PARTNERS SRL 1275.00/02]|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
337 08/10/2024 |Agenzia delle Entrate 280.50]02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
338 08/10/2024 |VARGIU SCUOLA SRL 900.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
339 08/10/2024 |Agenzia delle Entrate 198.00(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
340 08/10/2024 |DITTA PROGIDA TRAVERSA 2 s.r.l. 855.32/02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
341 08/10/2024 |Agenzia delle Entrate 188.17[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
342 08/10/2024 [RUBINO DONATO S.R.L. 2320.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
343 08/10/2024 |Agenzia delle Entrate 510.40[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
344 08/10/2024 [POVIA S.R.L. 771.60]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
345 08/10/2024 |Agenzia delle Entrate 169.75|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
346 08/10/2024 [SIA srl 150.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
347 08/10/2024 |Agenzia delle Entrate 33.00|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
352 31/10/2024 |JUST BRITISH SRL 1085.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
353 04/11/2024 |VODAFONE ITALIA SPA 240.08|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
354 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 52.82[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
355 04/11/2024 |C & C Consulting S.p.A. 2450.98(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
356 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 539.22]03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
357 04/11/2024 |ASSOCIAZIONE FISARMONICISTICA ITALIANA 846.73|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
358 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 186.28(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
359 04/11/2024 [SIA srl 450.00/02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
360 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 99.00)02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
361 04/11/2024 |TELECOM ITALIA 140.00|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
362 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 30.80|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
363 04/11/2024 [DECATHLON BARI 58.85]02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
364 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 12.95]02]03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
365 04/11/2024 [DECATHLON BARI 271.87[02]|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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366 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 59.81[02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
367 04/11/2024 |DECATHLON BARI 103.25[02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
368 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 22.72[02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
369 04/11/2024 [EDDYCART S.R.L. 770.32[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
370 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 169.47[02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
371 04/11/2024 [EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 1010.60]|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
372 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 222.33]02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
373 04/11/2024 |EUROMETAL SNC 587.20]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
374 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 129.18(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
375 04/11/2024 | Consiglio Nazionale delle Ricerche 918.69|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
376 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 202.11|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
377 04/11/2024 [ROBERTO GASBARRO 7301.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
378 31/10/2024 [ROBERTO GASBARRO 1500.0003]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
379 04/11/2024 [RUBINO DONATO S.R.L. 3500.00{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
380 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 770.00{02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
383 04/11/2024 [C2 S.R.L. 3360.00[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
384 04/11/2024 |Agenzia delle Entrate 739.20{04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
385 31/10/2024 [C & C Consulting S.p.A. 10740.52]03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
386 31/10/2024 [Agenzia delle Entrate 2362.91[03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
393 21/11/2024 |ITALVACANZE SRL 4034.75]03]03]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
394 21/11/2024 |AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRL 510.72]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
395 21/11/2024 |Agenzia delle Entrate 51.07]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
396 21/11/2024 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 290.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
397 21/11/2024 |Agenzia delle Entrate 63.80)|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
398 21/11/2024 |POSTE ITALIANE Spa 41.92(05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
399 21/11/2024 |SIA srl 2868.85[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
400 21/11/2024 |Agenzia delle Entrate 631.15[03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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401 21/11/2024 |Universita degli Studi di Pavia - DIPARTIMENTO DI SCIENZE 960.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
DEL SISTEMA NERVOSO E n.a.c
404 03/12/2024 [COOPERATIVA IRIS 3427.91(03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
405 03/12/2024 |Agenzia delle Entrate 171.40[03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia
406 03/12/2024 [BORREGGINE ANGELA 371.90]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
407 03/12/2024 |Agenzia delle Entrate 81.82)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
410 19/12/2024 |ARGO SOFTWARE SRL 195.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
411 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 42.90{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
412 19/12/2024 |POVIA S.R.L. 900.00{02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
413 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 198.00/02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
414 19/12/2024 |OFFICE DEPOT ITALIA SRL 573.18[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
415 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 126.10/02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
416 19/12/2024 |OFFICE DEPOT ITALIA SRL 59.12|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
417 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 13.01]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
418 19/12/2024 |POSTE ITALIANE Spa 49.00|05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
419 19/12/2024 | VODAFONE ITALIA SPA 240.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
420 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 52.80]03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
421 19/12/2024 | TELECOM ITALIA 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
422 19/12/2024 |A.M.P. S.R.L. 4594.76102]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
423 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 963.25[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
424 19/12/2024 | Agenzia delle Entrate 30.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
426 19/12/2024 |LabSystem s.r.l. 19758.36]|04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

Data 14/01/2025



